宁夏医科大学工会委员会文件
宁医工字〔2014〕05 号
______________________  ★ ____________________

宁夏医科大学工会关于
“创建优秀创新团队”项目评审结果的通知
学校各分工会：

按照《关于组织申报“创建优秀创新团队”项目通知》的各项要求，各分工会申报创新项目工作已结束。此次共计申报了14个项目。经评审委员会综合评审，最后确定了12个可实施的项目。现将有关事项通知如下：

　  一、评选结果
（一）重点项目（4个）
①基础医学院分工会的《博士引领工会组织活动的创新研究》，项目负责人：杨怡

②公共卫生学院分工会的《增强高校基层工会教职工凝聚力的方法研究》，项目负责人：张亚娟
③体育部分工会的《宁夏医科大学教职工素质拓展项目的开展及实施》，项目负责人：黄少云
④图书馆分工会的《基层工会促进职工业务素质提升研究》，

项目负责人：王想平

（二）一般项目（8个）
①后勤管理处分工会的《人文关怀在后勤工会工作中的重要性》项目负责人：黄义
②公共卫生学院分工会的《工会组织服务基层建设的方法和途径》，项目负责人：郑建斌
③高职学院分工会的《关于开展休闲体育活动提高身体素质的研究》，项目负责人：丁润梅
④口腔医学院分工会的《分工会创新型服务团队建设，项目负责人：李菲
⑤基础医学院分工会的《优秀教学服务团队的创新研究》，项目负责人：周永伟
⑥离退休分工会的《关爱老年人心理健康，健步走向幸福长寿》，项目负责人：丁玲
⑦机关分工会《“每月一课”丰富生活，提升素质》，项目负责人：李颖
⑧研究生院分工会《高校工会在构建和谐校园中的作用研究》，项目负责人：徐方
二、项目资助经费（共计4.4万元）
重点项目：每个项目资助5000元；
一般项目：每个项目资助3000元。
三、具体要求

1. 项目实施过程为一年，完成时间为2015年4月底；
2. 项目经费的支付参照《宁夏医科大学科技经费管理办
法》执行；
3、认真填写《项目计划承诺书》，于5月 24 日前交工会。
项目组严格按照《项目计划承诺书》所填内容执行；
4. 结题与验收：按照项目计划和成果，以结题报告的形式，学校工会将组织验收委员会进行验收。

宁夏医科大学工会委员会

二〇一四年五月六日
宁夏医科大学工会
争创优秀团队创新计划项目
计 划 承 诺 书
分工会名称
项目名称
项目负责人

申请时间

结题时间

	项目名称

	项目类别

	项目负责人
	姓名
	所在分工会
	工会职务

	项目组

主要成员

	参加活动人数：共计       人

	具体活动时间计划、措施安排（最好以表格形式）：

	详细经费预算（参照《宁夏医科大学科技经费管理办法》）